FACTURA

Serie / Folio : LK - 135740
Efecto de comprobante 1 | Ingreso
-E Er: R Folio Fiscal : 7EB93A8D-56F4-4616-969E-3C378B8EF74C
Fecha Expedicién y Lugar I 2023-11-14T11:11:31 62590
TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion | 2023-11-14T11:11:35
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI No Serie Certificado SAT I 00001000000506315610
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD : 00001000000507963707
\_ /] \#Autorizacién Cidi ! Y,
R.F.C.: AME170807963  Régimen Fiscal : 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y Pesqueras Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXICO 1
\Uso Cfdi : GO01 Adquisicion de mercancias. ) Forma de Pago Ntmero Proveedor

28 Tarjeta de débito

LUGAR DE ENTREGA Método de Pago Namero Cliente

PUE Pago en una sola exhibicién

Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

2.00 50192112 XUN Pza Pal Act Il Que 89¢g 17.59 35.18
1.00 53131600 XUN Pza Gel Xiomara Xf 1 K 45.69 45.69
1.00 53131624 XUN Pza Pack 2 Toallas 64.65 64.65
1.00 53131602 XUN Pza Mousse Herbal Esse 47.85 47.85
1.00 53131600 XUN Pza Talco Rexona 100 G 34.48 34.48
1.00 53131600 XUN  Pza Desodorante Garnie 49.57 49.57
1.00 53131613 XUN Pza Crema Corporal Niv 48.54 48.54
1.00 53131628 XUN Pza Shampoo Dove Nutri 73.10 73.10
1.00 53131615 XUN Pza PL Saba Diar Trad 48.28 48.28
1.00 50112009 XUN Pza Salch Fud Hotdog 40.00 40.00

Cantidad con Letra

Quini entos cincuenta y seis Pesos 10/100 M N. Sub- Tot al ' $ 487. 34
IVA Tras. %16.00 :$ 65. 94
IEPS Tras. %8.00 :$ 2.82

' $

Sello Digital del CFDI:
0O1Im5ykCxVmagkUeaHCgTEOIAubCiH3mgXkEqOuHQ80YRTV33ULxerrf2zO33Rix44+ludCwX/CCaTzKgdHpfHBKFCY 13M7+TgDProEfXAhk6HdB57iUfZZIB
OzxxrfL659EPjzKcnghw7LVMMA1+MPD4zHHZHCFN9ymKKHxgNLf4zkfCIQNESzv57peqyhUz3AxYh3z8RRhXIBk1HiYSVEENG6j+EQsIpjlRoTOq2bTleLb
hgiFpZD/MSN1LVhzZCxd9C2jHjGLzUv2nKWerlLJX1J7E/hdq6QQmH]jP4m7GZ33gonweEhw2kY+olcpnel+kliNxoBSYqIvUWWYWCuA==

Sello Digital del SAT:

115gDS3cQI6y Thluk91il6XfvBuzcz2y4mhCNv3LrZxFiKRSyw++wGKIRtluJZJaoY DwamOB8+paORxHKgMkOMalhU9C5FEJdMDYsM8/6XDVvnJs737IVRvj
WInPuAxqCmTVEqImgTniUe9BFcjmCQJIfSPEUQKPfSuvUOrnDMSDAww2F8t/+GHzud422i0QzZReqnwsFGVHoaEJFwOrmaKbQCMhjBbh/mHodExUL 7ip8L003
VHkI2bDuEghKctiJglsi5dpMnjpiSuA7a4 Tpi/RXhitnI22TUKW26yPsR1shWM7kKUBW89mMkI3vE+rOLbb2nVo/SUo4cPnFvB3fBvg==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
||1.1|7EB93A8D-56F4-4616-969E-3C378B8EF74C|2023-11-14T11:11:35|MAS980812UK1|O1Im5ykCxVmgkUeaHCgTEOiIAubCiH3mgXkEqOUHQ80YR
Tv33ULxerrf2z033Rix44+ludCwX/CCaTzKgdHpfHBKFCY13M7+TgDProEfXAhk6HAB57iUfZZIBOzxxrfL659EPjzKenghw7LYMMA1+MPD4zHHZHCFn9ymK
KHxgNLf4zkfCIQN6Szv57peqyhUz3AxYh3z8RRhXIBk1HiY5VEENG6j+EQsIpj1RoT0q2bTleLbhgiFpZD/MSN1LVhzZCxd9C2jHjGLzUv2nKWerLIX1J7E
/hdg6QQmMHjP4m7GZ33gonweEhw2kY+olcpnel+kliNxoBSYqJvUWWYWCuA==|00001000000506315610]|

Este documento es una representacion impresa de un CFDI versio
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